
COMUNE DI PIETRACAMELA
(Provincia di Teramo)

COPIA
ATTO DI LIQUIDAZIONE DELL’AREA AREA AMMINISTRATIVA

N. 22 DEL 17-04-2019
MANDATO DI PAGAMENTO
N. ______________
DEL ____________
IMP. N.__________
CAP.____________ [ ]C   [ ]R
CIG

Registro Generale n. 79 del 17-04-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto che, ai fini di assicurare la regolare e puntuale esecuzione di tutti gli adempimenti relativi ai comizi
elettorali, che hanno avuto luogo il  10.02.2019 le spese furono  autorizzate, con propria determinazione n.
38 del 06.12.2018 (REG. Gen.le 233);
Che con Determina n.7  del 06.02.2019 si era provveduto ad affidare :    Stillux srl  con sede Piane
di Collevecchio -  Montorio al Vomano P.I. 01530980674  la pulizia dei locali del seggio
provvisorio n. 1 situato nella sede comunale di Via XXV Luglio nei locali ex Ufficio Postale, Ex
ASBUC  per un importo complessivo di € 999,18;
Accertato che la prestazione è stata eseguita;
Vista la Fattura n. 1/19 del 16.04.2019  di € 999,18 comprensiva di Iva;
Riferito che, con propria determinazione n.  38 del 06.12.2018 – Reg. Gen.le 233 si è provveduto ad
assumere la prenotazione dell'impegno di spesa di cui al presente atto di liquidazione;
Acquisito il Durc che risulta essere regolare – INAIL_14966665;
Visto l’art. 184 del T.U. n. 267/2000;
Visto lo Statuto del Comune;
Visto il Regolamento comunale di contabilità;

D I S P O N E
  1. DI LIQUIDARE la somma complessiva di €   999,00 in favore  della:    Stillux srl  con sede Piane di
Collevecchio -  Montorio al Vomano P.I. 01530980674  la pulizia dei locali del seggio
provvisorio n. 1 situato nella sede comunale di Via XXV Luglio nei locali ex Ufficio Postale ex
ASBUC ;

  2. DI IMPUTARE  la spesa relativa  alla pulizia dei locali destinati al seggio n. 1  di Pietracamela
al Cap. 1008/1  “Spese per elezioni a carico di altri Enti – per un importo pari ad € 999,18;

 2  .DI TRASMETTERE copia del presente atto al responsabile del servizio finanziario per i conseguenti

Ufficio: AMMINISTRATIVO

Oggetto: SERVIZIO DI PULIZIA SEGGIO ELETTORALE DI PIETRACAMELA -
DITTA STILLUX - FRAZ.NE COLLEVECCHIO - MONTORIO AL
VOMANO P.I. 01530930674 - LIQUIDAZIONE DI SPESA



F.to DOTT. GALEOTTI LUCA

F.to PETRACCIA MICHELE

___________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale.

Pietracamela, lì 30-04-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

___________________________________________________________________________

Lì  29-04-2019

3    DARE ATTO CHE le  spese sostenute per  le elezioni Regionali del 10.02.2019 saranno
anticipate dal Comune di  Pietracamela e soggette a rimborso come indicato espressamente nella
nota 348384 dell’11.12.2018  della Regione Abruzzo nella quale si dispone l’importo massimo da
rimborsare a ciascun Comune precisando che fanno eccezione  il trattamento economico dei
componenti dei seggi elettorali cui si applica quanto previsto dall’art. 1 della l. 70/1980 sostituito
dall’art. 3 della L. 62/2002;

di trasmettere il presente atto all’Area Finanziaria per il controllo contabile  e1.
l’attestazione della copertura finanziaria della spesa;
di pubblicare il presente atto all’Albo Pretorio dell’Ente.2.

Letto, confermato e sottoscritto.

PETRACCIA MICHELE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
F.to

COMUNE DI PIETRACAMELA - Atto di Liquidazione n.79 del 17-04-2019 -Ufficio AMMINISTRATIVO
Pag. 2


